Centro Administrativo Municipal de Cruz das Almas
Rua Lélia Passos, S/N Parque Sumaúma - Bairro Lauro Passos - CEP 44380-000

Cruz das Almas - Bahia – Brasil - Telefones: (75) 3621-8400/3621-8410/3621-8412

AVISO DE DISPENSA Nº008/2024 DE LICITACÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO
Nº264/2024. O MUNICÍPIO DE CRUZ DAS ALMAS, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE
SERVIÇOS PÚBLICOS, com sede na Centro Administrativo Municipal de Cruz das Almas, Rua Lélia
Passos, S/N Parque Sumaúma - Bairro Lauro Passos, nesta cidade, inscrita no CNPJ nº.
14.006.977/0001-20, através  da Comissão Permanente de Licitação – COPEL, torna público para
conhecimento de todos os interessados e a quem interessar possa, a realização da Chamada Pública
para DISPENSA DE LICITAÇÃO, cujo objeto é a aquisição de produtos de limpeza para manutenção
de piscina e fonte luminosa, em atendimento as demandas da Secretaria Municipal de Serviços
Públicos e da Secretaria Municipal do Trabalho e Assistência Social deste município    VALOR TOTAL
DA CONTRATAÇÃO: R$ 18.604,55 (Dezoito mil seiscentos e quatro reais e cinquenta e cinco
centavos), PERÍODO DE PROPOSTAS: De 07/03/2024 às 8h Até 12/03/2024 às 10:59h,
PERÍODO DE LANCES: 12/03/2024 a partir das 11h. o Edital poderá ser consultado e adquirido
através do Portal do Banco do Brasil https://licitacoes-e2.bb.com.br/aop-inter-estatico/ e do
Municipio endereço eletrônico http://www.cruzdasalmas.ba.gov.br/acessoainformacao, clicando na
aba LICITAÇÃO no Portal de ACESSO A INFORMAÇÃO. Copel.

https://licitacoes-e2.bb.com.br/aop-inter-estatico/
http://www.cruzdasalmas.ba.gov.br/acessoainformacao